
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Абанская средняя общеобразовательная школа №3 
 

П Р И К А З 
 

30.09. 2024     п. Абан                № 267 

 

О создании школьной общественной 

структуры «Школьный дом Дружбы» 

 

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 

04.08.2023года №75-9561, рамках исполнения поручения Губернатора 

Красноярского края от 14 июня 2023 года №22ГП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о школьной общественной структуре 

«Школьный дом Дружбы» (приложение 1); 

2 Утвердить План работы школьной общественной структуры 

«Школьный дом Дружбы» (приложение 2); 

8.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Мытько Н.А. 

 

 

Директор          Н.П. Путинцева 
 


		2024-11-07T08:40:45+0700
	Путинцева Наталья Петровна




